

भारत सरकार
केन्द्रीय जल आयोग
कार्यालय अधिशासी अभियंता
ऊपरी यमुना मण्डल

कालिंदी भवनबी-5, तारा क्रिसेंट रोड,
कुतुब संस्थानिक क्षेत्र नई दिल्ली-110016

निविदा क्रमांक: 05/09/03/2023-UYD/UYCR/constructionofRetainingwallatKuthnaurofficebuildingsite/ 3265-69

दिनांक: 14/08/2023

ई-निविदा आमंत्रण सूचना

(02/2023-24/ऊ.य.मं./दिल्ली)

भारत के राष्ट्रपति की ओर से अधिशासी अभियंता, ऊपरी यमुना मण्डल, केन्द्रीय जल आयोग, कालिंदी भवन, नई दिल्ली-110016 द्वारा योग्य फॉर्मों के लिए निविदा क्रमांक : 02/2023-24/ऊ.य.मं./दिल्ली द्वारा बोली आमंत्रित की गयी है

क्र.सं.	कार्य का नाम	अनुमानित राशि (रुपये में)	निविदा दस्तावेज़ राशि (रु.)	कार्य सम्पन्न होने की अवधि
1.	ऊपरी यमुना मंडल, नई दिल्ली के अंतर्गत ऊपरी यमुना नियंत्रण कक्ष देहरादून के कुथनौरपर पुश्ता दीवार तथा सीढ़ी का निर्माण।	रु 3,99,341/- (जी०एस०टी.स हित)	500/-	30 दिनों (कार्य आदेश जारी होने की तिथि से)

ई-निविदा CPPP वेबसाइट URL <https://www.eprocure.gov.in> पर दिनांक 18.08.2023 (17:00hrs) to 28.08.2023 (17:00hrs) तक उपलब्ध रहेगा, अधिक जानकारी के लिए वेबसाइट <https://www.eprocure.gov.in> देखे। ई-निविदा सूचना वेबसाइट www.cwc.gov.in पर भी उपलब्ध है।


अधिशासी अभियंता
ऊपरी यमुना मण्डल

प्रति:

1. अधीक्षण अभियंता, जल विज्ञानीय प्रेक्षण परिमंडल, के.ज.आ., वैशाली।
2. वेतन एवं लेखाधिकारी, के.ज.आ., नई दिल्ली।
3. लेखा शाखा, ऊ.य.मं., के.ज.आ., नई दिल्ली।
4. सूचना पट्ट, ऊ.य.मं., नई दिल्ली।

Government of India
Central Water Commission
O/o Executive Engineer
Upper Yamuna Division

Kalindi Bhawan, B-5, Tara Crescent Road
Qutab Institutional Area, New Delhi-110016

File No.: 05/09/03/2023-UYD/UYCR/construction of Retaining wall at Kuthnaur office building site/ 34-37

Date: 14/08/2023

Notice for E-Tender
(02/2023-24/UYD/Delhi)

On behalf of the President of India, Executive Engineer, Upper Yamuna Division, Central Water Commission, Kalindi Bhawan, New Delhi-110016, invites bid from the eligible bidders vide NIT No.02/2023-24/UYD/Delhi).

S.No	Name of work	Estimated cost (Rs.)	Cost of Tender docume	Duration for completion
1.	Retaining wall and stairs at Kuthnaur site under UYCR Dehradun, Upper Yamuna Division, Central Water Commission, New Delhi.	Rs.3,99,341/- (With GST)	500	30 Days (From the day of award letter)

E-Tender will be available on CPP website URL <https://www.eprocure.gov.in> from 18.08.2023(17:00hrs) to 28.08.2023 (17:00hrs). For more details visit <https://www.eprocure.gov.in> E-Tender Notice will also be available at www.cwc.gov.in.


Executive Engineer
Upper Yamuna Division

Copy to:

1. The Superintending Engineer, HOC, CWC, Vaishali.
2. Pay & Accounts Officer, CWC, New Delhi.
3. Accounts Branch, UYD, CWC, New Delhi.
4. Notice Board, UYD, New Delhi.